qua  polest  el  inulilia  prelermitlerc  et  dainpna  ipsius  allaris  et  fabrice  avertere  et 

preeavere  et  quod  ex  nunc  fidelis  esse  velit  ipsib  fabrice  el  altari  predicto,  orna- 

menta,  oblaciones,  thesaurum  el  omnia  alia  ad  dictum  allarec  perlincncia  ßdcliter 

gnbernare ,  cuslodirc  et  conservare. a  Promisit  insuper  dictus  Johannes  per  idem 

juramenlum  fideliier  presenlare  gubernatoribuse  predicte  fabrice  omnia  clenodia  seu  20 
alia  quecumque  in  quacumqite  maleria  consisteucia,  que  sibi  nomine  diele  fabrice 

seu  allaris  predicti  imposlerum  presentabunlur  secrele  vel  manifeste  et  denarios, 

qui  sibi  dabuutur  loco  secretalium  f  vel  ad  stolam  ante  vel  posl  sacrilicabunlur  inle- 

graliler  et  complele  debeat  deponere^  in  pixidem  allaris  predicti.  Quecumque  autem 

alia  extra  secretales  et  oblaciones  predictas  sibi  presenlabuntur  nomine  diele  fabrice 

el  allaris  predicti,  ponel  ad  truneura  allaris  predicti ;  et  si  talia  fuerint,  quod  in 

truneum  prediclurn  deponcre  non  poterit,  fldeliler  sine  omni11  diminucionc  presentabit 

gubemaloribus'  fabrice  predicle.k  Verum  diclus  Johannes  promisit  per  idem  ju- 
ramenlum, quod  omnia  in  quaenmque  materia  consistencia,  que  acquisierit  et  sibi 

ob  veneria!  modo  quocumque  et  causa  qualicumquc  quamdiu  dictum  altare  officiaverit  •<> 

et  cuslodiam  ipsius  babueril,  dimillal  el  relinquat  fabrice  predicte  absque  omni  suo 

impedimenlo  in  remedium  anime  sue.    Eciam1  si  in  vita  sua  aliquo  casu  recesserit 

a}  K  add.  sie  tarnen  quod  idem  Hugo  nulluni  aliud  uenelitium  ecclesiasticum  vel  officium  debeal 
obtinere.  b;  K  /Vr  esse  —  ips-i  sit  el  existat.  e)  K  guberoet  custodiat  et  conservet, 

rfrtMK  pareat  el  obedial.  d)  D  >?  nid.  ac  procuratori  diele  l'abric«  pro  tempore  exisUnti  35 
parere  el  obedire  qualibel  sine  doto.  e)  B  C  D  E  procuratori.  f)  S  add.  ante  vel  posl 
missatn,  Uiut  </<>»k  >pry  ante  vel  posl.  jj}  B  C  ü  compoiierc.  h)  B  C  D  om.  omni, 
i]  B  C  D  K  prueuraturi.  k]  K  für  verum  —  sue  :  promisit  eciam  per  idem  juramenlum 
Hugo  prefatus,  quod  omnia  bona  snu  mobilia  et  itnraobilia  in  quibuscumque  rebus  consistencia 
per  eum  tempore  mortis  sue  derelicta  in  remedium  anime  s>ie  cedere  inU-grsliler  permittat  40 
labrice  metnocatc  nee  ullas  p*nsiones  prerarius  ribi  ad  vitam  suain  emat  aul  coioparel  abtque 
cousen?u  et  voluDtatc  procuratoris  fabrice  ejusdein,       1}  B  C  D  E  m    «tiam  —  ipfiiuf. 
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a  dicla  fabrica  seu  servicio  ipsius  vel  si .  .  magisler  el .  .  consules  civitatis  Arg., 

qui  pro  tempore  fueriiit  cognoveriol»  ipsum  fore  liceuciandum  a  custodia  el  allari 

prediclis  ex  causa  racionabili  el  eum  licenciarent*  quodb  possunl,  quod  tuoc  idcm 

Johannes  a  custodia  dicli  allaris  seu  servicio  ipsius c  et  a  dicta  fabrica  recedere 

5  debet''  absque  aliquo  suo  impedimenlo  el  contradiccioue  qualibet  conquieseenle  pre- 

dicta  tarnen  que  acquisiverit  et  sibi  obvenerinl ü  quamdiu  est  in  custodia  et  servicio 

prediclis  apud  ipsam  fabricom  et  dictum  allare  reinanere  debeantf,  quemadmodum 

est  pre8criptutn.  Res  tarnen,  qiios  ad  diclam  fabricam  porlaveril  vel  secum  gesserit 

dum  assumebatur  et  cligebatur  ad  custodiam  dicli  allaris,  si  ab  ipsa  custodia  dicti 

10  allaris  vel  fabrica  prediela  in  vito  sua  recesseril  vel*  licencialus  fuerit,  ul  est  pre- 

diclum,  eosdem  si  exlanl'1  secum  poleril  deportare  conlradiccione  qualibet  nun  ob- 

slaiilc.'  Promisit  eciam  dictus  Johannes  omni  die,  quamdiu  esset  apud  fabricam 

prediclam  seu  io  servicio  ipsius,  celebrare  cum  nolo  secundam  roissam  in  allari  pre- 

diclo  et  vesperas  coram  allari  prediclo,  uisi  infirmitas  corporis  eum  excusarel  vel 

t5  alia  racionabilis  causa,  quod  prent  issa  adimplere  nun  posset  absque  omni  fraude  el 

dolo.  Prelerea  promisilk  diclus  Johannes,  quod  omni  die,  quaudo  maluliae  cantantur 

vel  legu nlu r  in  ecclesia  Arg.  inirare  debeal  ante  allare  beale  virginis  predicle  el 

permaucre  in  conclavi  ipsius  in  vulguri  appellalo  in  dem  gallern,  quousque  canlalur 

agnus  dei  ad  missam  summam  in  ecclesia  Arg.  et  in  primo  pulsu  vesperarum  inirare 

»  debeal  locum  prcdiclum  cl  ibi  permattere  et  cuslodirc  usque  ad  pulsaciooem  com- 

pletorii  in  ecclesia  predicta  fraude  el  *dolo  penitus  circumscriplis.  Item  promisit 
Odeliter1  omni  die  dominica  publica re  et  pronunciare  omnia  antiiversaria  et  legala, 

que  sepliinanalini  pronunciunda  sunt  el  publicanda  pertinencia  ad  fabricam  prediclam 

seu  allare  prcdiclum.    Peructis  itaque  premissis  jusle  et  racionabiliter ,  quemad- 

2.'»  motlum  sunt  prescripla,  promiserunl  .  .  magisler  et  .  .  consules  civitatis  Arg.  dicto 

Joliauni  nomine  diele  fabrice,  quod,  quamdiu  vixerit  et  apud  ipsam  fabricam  per- 

maoserH"1  in  custodia  et  servicio  ipsius,  ipse  Johannes  debeal  esse  in  expensis 

ipsius  fabrice  el  quod  singulis  aunis  ex  parte  dietc  fabrice  sibi  Iradi  et  darf  debcant 

quinque  lib.  den.  Arg.  teli  condicione,  quod  omnes  secrelales,  qui  sibi  dabunlur  et 

30  prcseniabunlur  imposterutn  secretc  vel  manifeste  deputiere  debeal  inlcgraliler  et  com- 

plete  in  pixidem  allaris  predicli  sine  omni  dolo  et  fraude.  Ilem  promiserunl  magisler 

el  consules  predieli,  quod  quolibet  anuo  circa  feslum  pasee  integra  veslis  decens  el 

honesta  sacerdoli  dabitur  ex  parle  fabrice  predicle  Johanoi  prediclo  el  ad  versus 

n)  D  E  rccogriuvcrint.       b)  E  add.  fucere.       c)  D  ejusdem.        d)  B  £  debeat.        f]  A*  add. 
35  rnedio  tempore.       g}  B.  C.  debent.       hj  JB  adi.  per  magistrum  et  consules.      i)  B  C  D 

existant.  k)  D  add.  sie  eciam  quod  ipse  Johannes  omni»  bona  sua  immobilia  que  ad  dielara 
fdliricam  portaTerit  dum  ussuraebalur  ad  cuitodiam  Jicti  allaris  exnunc  in  anlea  donarc,  legaro. 
deputare,  vendere  et  «lieoere  valeat  locis  et  paraonia  ffuibua  voluerit  et  cum  ipeii  «c  fructibus 
eorundem  dispoiiere  el  ordinäre  pro  sue  libilo  voluntalis  eonlradiccione  quorumlibet  quiescente. 

M  B  ftktt  dietir  Salt,  da/ür :   sed  ai  ipse  Hugo  •  servkio  et  •  custodia  predktis  recesserit 

proprio  luolu  et  spoiile  contra  procuraloris  predicti  voluntatcm,  ei  tunc  bona  omnia  que 
acquisiverit  et  que  sibi  medio  tempore  quo  apud  ipsum  aitare  permanserat  ac  bona  omnia  que 
tempore  sue  assumpeionis  ad  dictum  allure  secum  ad  üictam  fabricam  ettulit,  inlegraliter 
labricc  prefate  remaucbuut.      1)  D  £  promisit  dittu»  Johannes,  quod  omni  die  io  primo  pulsu 

45  maimiM  in  «edesiw  Arg.  intrare  debeat.       ej  D  «*».  QdelUer.      mj  C  remansorH, 
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hyemem  uua  toga  furrata  el  honesta.  Siguificacio*  vero  bonorum,  que  prefatus 

Johannes  secuta  gessit  el  porlavil,  ad  ipsam  fabneam  est  hec:  primo  videlicet  duo 

agri  in  banno  ville  Geispoilzheiui,  qui  dicuntur  esse  in  valore  sev  lib.  den.  Arg. ; 

ilcm  quinque  lib.  dictorurn  den.  in  parata  pecunia  ;  ilem  quadraginla  quartalia  Iriliei, 

siliginis  el  ordei,  Hein  duo  lecli,  duo  pulvinaria,  dno  cervicalia.  oclo  linleamina. 

una  seria  el  duo  boves  in  vulgari  zwei  rinder.  Et  in  bujus  rei  Lestimonium  sigillum